
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/3 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartiment Achiziţii Publice 
Nr. 2957 din 02.02.2021 
 
  

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziţionării următoarelor produse pentru 
laborator : 
 

Nr. 
crt. 

Denumire material  
 

Cod CPV 
 

U.M. 
Cant. 

solicitată 

1. 
Eprubetă  Gradată  de 10ml cu dop plastic  rodat 
Cod :6420160 

33793005 Buc 50 

2. 
Eprubetă  Gradată  de 25 ml cu dop  plastic rodat 
Cod :6420170 

33793005 Buc  25 

3. Pahar Berzelius 150 ml   33793005 Buc 40 

4. Soluție etalon de  conductivitate 12MS/cm  Cod :   336965000 500 ml  2 

5. Soluție standard  sulfat  Cod : 1.19813.0500 336965000 500 ml  1 

6. Stabcal Hach   Cod : LZY835  336965000 set 1 

7. Stativ rotativ pipete  Cod : 8902101 337930005 Buc  2 

8. 
Trusă greutate etalon  de 200 g Clasa E2  
Cu certificat de etalonare 17025/2018  

429580006 Buc  1 

9. 
Formazina 3 NTU  
Cod 2896742  

336965000 100 ml  3 

10. 
Consumabile aparat de apă ultrapură Simplicity  -  
Filtru mare- 2 buc SIPKOSIA1   + Filtru mic     

429133002  Set   1 

11. Balon cotat de 200 ml Clasa A  Cod 2822185 337930005 Buc  5 

12. Reactiv SPADNS -Hach  Cod : 44449 33635000 500 ml 1 

13. 
Soluție  Standard  Amoniu 1000 g/l NH4 

Cod:1.198120500  
33635000 500 ml  1 

14.  MRC -Amoniu stadard solution 6 mg/l N-NH4  33635000 100 ml 1 

15. Vas apa distilată 5 l    cu capac  337930005 Buc 3 

16.  
 Tablete Do zero oxygen – pt multiparametru 
Metller- Toledo  
 

336965000 Set 20 buc  2 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/3 

17. Sulfat de cupru  336965000 Kg 1 

18. Dopuri D&N  12,5*16,5*20  Cod :  1010512 336965000 buc 200 

19. Cuve Helma QS 10 mm  QS 100-10  336965000 buc 4 

20. Kit Mangan Metoda PAM   Cod 26517-000 336965000 Set  1 

21. 
Pipetus Hirchmannn   Cod 9907200 
 

384371008 Buc 1 

22. 
Standard de conductivitate 0,147Ms/cm 
 Cod : 1.01557.0500 

336965000 500 ml  2 

23. Balon cotat  1000 ml clasa A brun   336960005 Buc 2 

24. Soluție de nitrit  1000 mg/l Cod : 1.19899.0500 336965000 500 ml  1 

25. Formazină   Standard  primar certificat 20 NTU     336960005 500 ml  1 

26. Dicloroizocianurat de sodiu   Cod : 1.10888.0100 336960005 100 g 1 

27. 
Soluție etalon CMR Cloruri 250 mg/l 
Cod: 1.32231.0100 

336965000 100 ml  1 

28. Certipur siliciu 1000 mg/l Si   Cod : 1.70236.0500 336965000 500 ml  1 

29. 
Calciu  standard  (Total Hardness 1000 mg/l CaCO3  
 Cod : thrd 1000-1  

336965000 100ml 1 

33. 
Kit  Hach Fosfati 10 ml  + kit digestie  -100 teste 
 Cod : 21060-69+(2451—99+2450-32+2449-32) 

336965000 set 1 

31. Kit Siliciu Hach   Cod : 24593-00 336965000 Set  1 

32. Soluție standard  PO4 1000 mg/l   Cod :1.198980500  336965000 500 ml  1 

33. Hipoclorit de sodiu 12 %  Cod 1.05614.2500 336965000 2.5 l 1 

34. Pipeta cu bula 40 ml Clasa A  Cod 1340174 337930005 Buc 10 

35. Pipetă clasa A 0,5 ml 2cote  Cod : 1100229 337930005 Buc 10 

36. Pipetă clasa A 1 ml 2cote  Cod : 1100233 337930005 Buc  10 

37. Eprubete 16*16 cu gat ingrosat  Cod : 9270116 337930005 Set 100 buc  2 

38. Hartie Ph 0.5-13/ set 3 buc  Cod 1.095650001 336965000 set 5 

 

Persoana de contact:   ing. Gelu MĂNĂȘTUREAN -  telefon:0724/254.329. 
Sursa de finanţare: Surse Proprii 
Valoarea estimată a achiziţiei: 26.000,00 lei fără TVA. 
 

            - Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele nr.: 1, şi 2 din Modelele de formulare 
orientative postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 
- art. 142 alin (3). 
               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate in 
considerare. 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/3 

 

              Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe, motiv pt. care se vor 
adapta anexele (din Modele formulare) la oferta depusă, respectand numarul curent din anexa pentru 
produsul/produsele ofertate. 
 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laboratorul de Apă 
Potabilă, Oradea, strada  Petru Rareş nr 2 B. 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ). 

Se vor respecta codurile.   
     Produsele vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 
tehnice de securitate, se vor menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 
 

                 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC pe ambele adrese de e-mail: 
apaoradea@apaoradea.ro,  și achizitii@apaoradea.ro, cu mențiunea “ Materiale pentru laborator.“ 
 ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până în data de 05.02.2021, ora 1530, având 
perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere a ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
                Director General                                             Şef Comp. Achiziţii – Publice 
             ing. Ovidiu GAVRA                                         ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


